檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府觀光旅遊局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：林慧如

電話：(04)22289111~58624

電子信箱：huiju@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：中市觀企字第1060015203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060015203_Attach01.docx、1060015203_Attach02.docx)

主旨：檢送本局「106年度志工招募簡章」及相關資料1份，請貴

機關公告週知並轉知所屬，請查照。

說明：

一、依據本局觀光志工管理與服務要點辦理。

二、本局觀光志工隊招募十六歲以上、品行端正、具服務熱忱

及責任感之民眾，報名期間自即日起至106年10月6日（星

期五）止，相關報名方式及服務內容詳如簡章及報名表，

或逕上本局行政網站志工專區中查詢。

正本：臺中市政府一級機關(臺中市政府觀光旅遊局除外)、臺中市各市立高級中等學校

、國立中興大學、國立臺中科技大學、國立臺中教育大學、國立勤益科技大學、

國立臺灣體育運動大學、亞洲大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、僑光科技

大學、嶺東科技大學、朝陽科技大學、弘光科技大學、中臺科技大學、修平學校

財團法人修平科技大學、中國醫藥大學、中山醫學大學、國立中興大學附屬高級

中學、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市私立大明高級中學、臺

中市私立弘文高級中學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市私立立人高級中學、

臺中市私立明道高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立慈明高級中學

、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立衛道高級中

學、臺中市新住民家庭福利服務中心、臺中市山線新住民家庭福利服務中心、臺

中市海線新住民家庭服務中心、臺中市大屯新住民家庭服務中心、臺中市新住民

創意生活協會、臺中市新住民協會、臺中市大肚山新住民關懷協會、臺中市慈心

國際新住民交流協會、臺中縣外籍配偶成長關懷協會、臺中市臺灣中部韓人會

副本：本局觀光企劃科(含附件) 2017-09-15
10:52:01

1060006716

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/15

■■■■■■■有附件